

Międzyzdroje, 2019-09-16

Zn. spr.: SA.270.2.6.2019

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym na usługi pn: „Wykonanie ogrodzenia terenu przy ul. Niepodległości 35 w Międzyzdrojach – III postępowanie”, (znak sprawy: SA.270.2.6.2019) do ZAMAWIAJĄCEGO w dniu 09.09.2019 r. złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierający pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Warunek co do wykazu wykonanych robót: Mianowicie wykonanych mamy kilka prac związanych z budową ogrodzeń, piłkochwyłów lub mini boisk ale największa nasza jednorazowa robota opiewa na kwotę 67 650 PLN brutto. Nie startowaliśmy do większych prac z uwagi na niższe zdolności finansowe – Czy zamawiający dopuszcza obniżenie tego progu? Może polisa OC na kwotę 100 000 (sto tysięcy) wystarczy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.

Pytanie nr 2

Kierownik budowy: zamawiający ma na myśli kierownika z uprawnieniami budowlanymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umieszczonymi we wzorze umowy kierownik budowy winien mieć uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, specjalność: konstrukcyjno-budowlana.

Pytanie nr 3

Termin wykonania: 8 tygodniowy termin na wykonanie nie jest możliwy ponieważ dostawcy ogrodzeń zapewniają sobie czas na dostawę po 4 tyg. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu na wykonanie przedmiotowego zamówienia.



Pytanie nr 4

Harmonogram rzeczowo finansowy: Określimy Państwu jak podzielimy budowę na etapy 1 i 2 oraz co kolejno będziemy wykonywać, czy o to Państwu chodzi?

Odpowiedź:

Zamówienie zostanie podzielone na dwie części zgodnie z wartością zamówienia, którą przyjął Wykonawca. Kolejność wykonywania robót zależy od racjonalnego podejścia do zakresu wykonywanych robót np. biorąc pod uwagę domniemany czterotygodniowy czas oczekiwania na dostawę systemowego ogrodzenia.

Pytanie nr 5

Przechowywanie materiałów: Czy dopuszczają Państwo możliwość przekazania wykonawcy pomieszczenia na magazynek materiałów? Tak samo na pomieszczenie socjalne? Oraz ubikację? Czy to wszystko sami musimy zapewnić?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy do wykonania omawianego zamówienia. Pomieszczenie socjalne Wykonawca winien zapewnić sobie we własnym zakresie.

Pytanie nr 6

Prąd i woda: Czy zamawiający udostępni wodę i prąd dla wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni przyłączy w celu poboru wyżej wymienionych mediów.

Pytanie nr 7

Obsługa geodezyjna: co zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Roboty budowlane będą prowadzone na granicy działki Zamawiającego oraz Wolińskiego Parku Narodowego. Po wykonaniu zadania należy przedłożyć inwentaryzację powykonawczą sporządzoną przez uprawnionego geodetę – do wykonania zadania należy zatrudnić uprawnionego geodetę.

Pytanie nr 8

Materiały: zamawiający wpisał ogrodzenie o wysokości 140 cm i 200 cm. Dostępne ogrodzenia są o wysokościach 153 cm i 203 cm. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępne wysokości ogrodzenia tj. 153 oraz 203 cm.

Pytanie nr 9

Zabezpieczenie terenu budowy: Co zamawiający ma na myśli? płot tymczasowy?

Odpowiedź:

Prowadzone roboty budowlane nie powinny stwarzać zagrożenia dla mieszkańców przebywających w strefie prowadzonych prac – tymczasowe ogrodzenie jest wymagane na odcinku 120 m.b.

Pytanie nr 10

Odbiór robót: odbiory robót mogą być po wykonaniu etapu 1 i etapu 2? Po odbiorze etapu 2 będzie to też odbiór końcowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umieszczonymi we wzorze umowy, Zamawiający przewiduje odbiór robót zanikających, odbiór częściowy oraz końcowy.

Pytanie nr 11

Odbiór robót zanikających: co zamawiający ma na myśli? Zanikające prace to w tym przypadku fundament pod cokół, zbrojenie cokołu przed zalaniem i prace związane z cokołem.

Czy o to zamawiającemu chodzi?

Odpowiedź:

Roboty zanikające: fundamenty pod słupki, cokół, izolacja, zbrojenie, wykonanie płyty OSB pod obróbkę blacharską.

Pytanie nr 12

Cokół: wg projektu wykonania cokołu (dołączony rysunek) to cokół ma uskoki co 13 mb?

Czy tak ma być? Po 5 paneli na uskok? Czy cokół ma być wylany w całości jako jednolity element betonowy? Czy zamawiający dopuszcza też cokół z bloczków betonowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cokół z bloczków betonowych o gr 24 cm. W związku z powyższym należy wykonać fundament żelbetowy o wymiarach 30x20 cm zbrojony czterema prętami fi 10 mm (strzemiona fi 8 mm co 20 cm). Z fundamentu należy wypuścić cztery pręty fi 10 mm w rozstawie co 2,5 m w celu wykonania pośrednich słupków żelbetowych. Na górnej krawędzi cokołu należy wykonać żelbetowy wieniec o wymiarach 24x24 cm, zbrojony czterema prętami fi 10mm (rozstaw strzemion fi 8 mm) co 12 cm.

W związku ze zmiennymi rzędnymi terenu zamawiający przewiduje maksymalnie cztery uskoki na całej długości cokołu.

W związku z powyższymi zmianami cokół należy otynkować tynkiem cementowym (widoczną część od strony zewnętrznej również)

Pytanie nr 13

Przedmiar: w przedmiarze występują prace związane z rozbieraniem ław i fundamentów pod maszyny o grubości do 70 cm? W ST i opisach nie ma o tym słowa? Prosimy o wyjaśnienia.

To samo dla pozycji 18 podkłady betonowe z zastosowanie pompy do betonu, pozycji 23 przygotowanie i montaż zbrojenia pod maszyny pozycji, 24 obróbki blacharskie oraz 25 malowanie elewacji. Jeżeli występują takie prace to prosimy o ST lub opis.

Odpowiedź:

Przedmiar został wykonany na podstawie programu do kosztorysowania, który opisuje zakresy rzeczowe robót. Do rozebrania jest istniejący murek z bloczków betonowych oraz elementy ław. Podkłady betonowe, zbrojenie oraz obróbki blacharskie należy wykonać w związku z cokołem żelbetowym, co zostało przedstawione i wyjaśnione w załącznikach oraz ST do postępowania.

Pytanie nr 14

Panel: grubość drutu. W ST na pierwszej stronie w opisie napisane jest, że drut o grubości 4 mm. Natomiast na końcu ST na rysunkach panela i bram napisane jest, że drut 5 mm. Z jakiego drutu mają być panele oraz brama?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje drut o grubości 5 mm.

Pytanie nr 15

Bramka: podobna sytuacja. W opisie jest szerokość 110 cm a na rysunkach 130 cm. Jaka ma być szerokość bramek?

Odpowiedź:

Szerokość bramek 110 cm.

Pytanie nr 16

Montaż ogrodzenia do cokołu: czy musi być to zamontowane za pomocą łączników stalowych panelowych

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia sposób mocowania słupka do cokołu. Ogrodzenie winno być zamontowane za cokołem na fundamencie – analogicznie jak pozostałe ogrodzenie.

Pytanie nr 17

Izolacja pionowa: czy malowanie preparatem Dysperbit ma być po obu stronach murku? Po stronie gdzie grunt jest niżej i cokół wystaje będzie to nieestetyczna czarna ściana.

Odpowiedź:

Izolacja dysperbitem winna być wykonana od strony zewnętrznej cokołu

Pytanie nr 18

Cokół: zgodnie z informacją w przedmiarze ma mieć 20 cm szerokości? I zgodnie z ST ma mieć 120 cm wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wykonania cokołu żelbetowego na cokół o konstrukcji mieszanej, tj. ściany z bloczków betonowych których szerokość wynosi 24 cm.

Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Międzyzdroje

Jacek Szczepaniak